附件1

2021年度全国性技术研讨和创新交流活动
立项汇总表

	项目
编号
	项目名称
	项目承办单位

	202101
	浙江（台州）电机装备领域科技创新高峰论坛
	路桥区科协

	202102
	第九届真空冶金工程学术交流会
	台州学院科协

	202103
	2021年植物基因组学学术研讨会暨第八届进化生态学论坛
	台州学院科协

	202104
	2021年第四届长三角生物医学技术产业化论坛
	台州学院科协

	202105
	山地资源可持续利用与乡村振兴战略学术研讨会
	台州学院科协

	202106
	真实世界健康大数据研讨会
	台州学院科协

	202107
	中国(温岭)永磁智能泵技术研讨会
	温岭市先导电机技术有限公司

	202108
	干部心理关爱服务体系创新建设研讨会
	温岭市心理学会

附件2

全国性技术研讨和创新交流活动项目
立项协议书
                             编号：

甲方：台州市科学技术协会

乙方：

一、基本情况
项目编号：
项目名称：
项目承担单位：
项目联系人:               联系电话：
二、协议内容
（一）本项目列入全国性技术研讨和创新交流活动项目。
（二）甲方提供经费支持，资助金额详见市科协立项相关文件。甲方对资助经费的使用情况进行指导、监督和检查。
（三）甲方对项目最终成果拥有共享权、使用权。
（四）乙方应遵守甲方《全国性技术研讨和创新交流活动经费资助办法（试行）》，严格按照项目申报书既定的目标计划组织实施，按计划进度和质量要求完成任务。
（五）项目一经立项，乙方不得改变项目名称、活动内容、不得无故延期，或对内容作重大调整。如因故需延长完成期限等重要事项的变更，主动填写《台州市科协学会项目重要事项变更审批表》，报市科协学会部审批，不经批准不做变更。
（六）项目完成后一周内，乙方上报项目总结、经费决算，并提供下列材料：活动通知，签到册，活动照片或视频，活动成果，活动各项支出票据原件、复印件各一份（票据原件核实后归还）。
（七）乙方无特殊原因，不按规定报送项目总结，或无故未按期、按要求完成项目规定任务，甲方将视其情节轻重采取通报批评、撤销立项、不受理下一年立项申请等措施。
（八）本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方负责人：                 乙方负责人：
台州市科学技术协会            项目承办单位：
（盖章）                     （盖章）

年    月    日

附件3

全国性技术研讨和创新交流活动项目总结报告

	项目名称

	项目编号

	项目承接单位（盖章）

	项目实施时间

	项目地点

	项目主要负责人

	项目具体内容（包含项目具体活动内容、成效）

	高层次人才参与项目情况（请根据立项申报书如实填写）

	项目经费预算
（单位：万元）

	项目经费决算
（单位：万元）

	编号
	支出内容
	金额
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	……

	经费决算变化说明

附件4

台州市科协学会项目重要事项变更审批表

	项目名称

	项目负责人

	项目承担单位

	项目类型

	原完成时间

	原成果形式

	联系电话
	（办）                       （手机）

	变更内容:
□变更课题负责人    □变更课题管理单位     □改变课题名称
□研究内容有重大调整    □延期半年
□延期一年              □自行中止课题          □申请撤项
□变更课题组重要成员    □其他

	变更事由（延期须写明进展情况、已取得的阶段性成果、延期原因；变更课题负责人须写明新课题负责人的研究方向、职称、工作单位、联系电话、相关领域近5年公开发表的科研成果等情况；变更课题管理单位须由调出、调入单位签署意见并写明调入单位的户名、账号、开户银行；变更课题组重要成员须写明其研究方向、职称、工作单位、联系电话。如写不下请另加页）：

                                     项目负责人（签章）：
                                                 年   月   日

	项目承担单位意见

签  章
年   月   日

	台州市科协学会部意见

签  章
年   月   日

[bookmark: _GoBack]
— 1 —